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10.15-11.15: Açış Konuşması  
“Yapay Zekâ Dünyasında Bilgi Uzmanının Rolü” 

 

  Safiye Ayşe Göker (Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi) 

Safiye Ayşe Göker, City, University of London’da Bilgisayar Mühendisliği alanında lisans eğitimini, 
ardından aynı üniversitenin Enformatik Bölümünde makine öğrenme ve bilgi erişim üzerine doktorasını 
tamamladı. Alanında 70’ten fazla uluslararası yayını olan Göker, rekabet usulü ve panel 
değerlendirmeleriyle aldığı, toplam maddi değeri iki milyon Euro’yu aşan ve kaynakları arasında Avrupa 
Birliği, Vodafone, Birleşik Krallığın çeşitli bilimsel fonlarının bulunduğu 15’ten fazla proje yürütmüştür. 
Yaklaşık 50 üniversite, endüstriyel kurum ve şirket işbirliği ile gerçekleştirilmiş olan bu çalışmalar, BBC, 
TRT, Euronews gibi medya kanallarıyla geniş kitlelere de duyurulmuş, bazılarına Google, Yahoo, 
Microsoft, Alcatel-Lucent gibi şirketler patentlerinde atıfta bulunmuştur.  
 

Göker, Birleşik Krallık’ta Edinburgh Kraliyet Topluluğu ve İskoç Girişimcilik (Royal Society of Edinburgh 
and Scottish Enterprise) bursunu kazanarak kapsamlı bir Avrupa Birliği projesi yürütmüş, bunun 
sonucunda kurulan start-up, AmbieSense adlı bir şirkete dönüşmüştür. Şirketin kurucu üyesi olan ve 
direktörlüğünü yapan Göker‘in, ekibiyle bu şirket bünyesinde 2000’li yılların başında gerçekleştirdiği 
Ar-Ge faaliyetleri, mobil cihaz ve sensör teknolojisiyle ile ilgili ilk çalışmalar arasında yer almıştır. 
Massachusetts Institute of Technology’deki (MIT) girişimcilik gelişim programı kapsamındaki yarışmada 
takımı ile birlikte ilk üçte yer almış olan Göker, halen Edinburgh Kraliyet Topluluğunun yaşam boyu 
girişimcilik üyesidir. Göker ayrıca, Blackberry Kadın ve Teknoloji Ödüllerinde, teknolojide en başarılı 
kadın ödülü finalisti seçilmiştir. Uluslararası tanınmış konferanslarda komite üyeliği, başkanlık, Avrupa 
Birliği, Norveç ve Britanya Bilim kurullarında proje yürütücülüğü, değerlendirme, denetleme gibi 
görevler yapan ve proje alanları belirleme kurullarında yer alan Göker, Britanya Bilgisayar Topluluğunun 
Bilgi Arama Grubu Başkanlığını da yürütmüştür. 
 

1990’ların başından bu yana Göker’in araştırmaları, yapay zekânın bir kolu olan makine öğrenme 
teknikleri ile bilgi erişim alanlarının kesişiminde yer almıştır. Çalışma konuları arasında kişiselleştirilmiş, 
uyarlanabilen ve kapsama duyarlı bilgi arama algoritmaları, nesnelerin interneti ve sensörler ile bilgi 
erişim sistemleri yer almaktadır. Bu araştırmalarda geliştirilen yöntemler web, resmi haber kanalları, 
sosyal medya gibi çeşitli platformlarda uygulanmıştır. Göker uygulamaya yönelik çalışmalarının yanı 
sıra, Birleşik Krallık’ta Bilgisayar Mühendisliği alanında Profesörlük, İskoçya (Robert Gordon University) 
ve ĺngiltere’de (University of London) öğretim üyeliği, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Bilgisayar 
Mühendisliği Bölüm Başkanlığı gibi akademik görevler de yürütmüştür. JASIST gibi alanın uluslararası 
saygın hakemli dergilerinin yayın kurullarında yer alan Göker, “Bilgi Erişim: 21. Yüzyılda Arama” adlı bir 
kitap da derlemiştir. Göker’in lisans ve lisansüstü verdiği dersler arasında bilgi sistemleri, veri tabanları, 
veri bilimi, yapay zekâ, bilgi yönetimi, insan-bilgisayar etkileşimi ve arayüz tasarımı gibi konular yer 
almış, bu alanlarda lisans ve lisansüstü düzeyde yürürlüğe giren yeni ders programları tasarlamış ve 
birçok öğrenci yetiştirmiştir. 
 

 



 
 
 
 

11.30-12.30: Davetli Konuşma  
“Kariyerin Pusulası: Her Yol Kendi Haritasını Çizer”   

 
 
 
 

 Aysu Helin Ay (Türk Havacılık Uzay Sanayii A.Ş.) 

Aysu Helin Ay, işe alım ve organizasyonel gelişim alanlarında beş yılı aşkın deneyime sahip bir 
insan kaynakları profesyonelidir. Kariyerine 2020’de insan kaynakları asistanı olarak başlayan Ay, 
işe alım süreçlerinin dijitalleştirilmesi, KVKK uyum süreci, sistem iyileştirme ve kurumsal hafıza 
oluşturma gibi stratejik alanlarda sorumluluk üstlenmiştir. Hacettepe Üniversitesi Sosyoloji 
bölümünden onur derecesiyle mezun olan Ay, aynı Üniversitede Yönetim, Organizasyon ve 
Örgütsel Davranış alanında yüksek lisans yapmaktadır. 2021’den bu yana Türk Havacılık ve Uzay 
Sanayii A.Ş.’de işe alım ekibinde lider olarak görev yapmakta olan Aysu Helin Ay, analitik ve 
yenilikçi işe alım süreçleri yürütmekte, süreç tasarımı, raporlama, aday deneyimi ve iç iletişim 
konularında aktif rol almaktadır. Spora ve sosyal sorumluluk projelerine önem veren Ay, kendisini 
“hem teknik hem insani yönü güçlü, stratejik katkı sunabilen bir insan kaynakları uzmanı” olarak 
tanımlamaktadır. 
 

 



 
13.30-14.45: Panel  

“Saklı fırsatlar” 
 

 Güleda Doğan (Hacettepe Üniversitesi) 

Lisans eğitimini Hacettepe Üniversitesi İstatistik Bölümünde tamamlayan Güleda Doğan, akademik 
kariyerine, 2008 yılında başladığı Hacettepe Üniversitesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümünde devam 
etmektedir. Yüksek lisans ve doktora eğitimlerini yine aynı Bölümde tamamlayan Doğan’ın yüksek 
lisans tezi yazar ortak atıf ağı analizi, doktora tezi ise üniversite sıralamaları üzerine odaklanmaktadır. 
Bu tez çalışmaları, onun bilimsel iletişim, bibliyometri ve araştırma değerlendirme gibi alanlara olan 
akademik ilgisinin temelini oluşturmuştur. Lisans ve lisansüstü düzeyde Araştırma Yöntemleri, 
Bibliyometri, Bilginin Görselleştirilmesi, Bilgi Yönetimi ve Matematik, Bilimsel İletişim gibi dersler 
vermekte olan Doğan’ın danışmanlığını yürüttüğü lisansüstü tezler arasında akademik içten beslenme, 
açık erişim arşivleri, kütüphanelerarası ödünç verme uygulamaları ve çocuk kitapları gibi çeşitli konular 
yer almaktadır. Bilimsel çalışmaları yalnızca üniversiteyle sınırlı kalmayan Güleda Doğan, TÜBİTAK 
ULAKBİM ve YÖK gibi ulusal kurumların açık erişim, araştırma verilerinin yönetimi ve açık bilim ile ilgili 
politika geliştirme süreçlerine katkıda bulunmuştur. ASIS&T (Association for Information Science and 
Technology) Middle East Chapter’ın geçmiş dönem başkanı (past-chair) olarak dernekte etkin bir rol 
üstlenmiş olan Doğan ayrıca FORCE11 (Future of Research Communication and e-Scholarship) 
Yönetim Kurulu üyesi olarak görev yapmakta, ASIS&T’nin yayın organlarından biri olan JASIST 
(Journal of the Association for Information Science and Technology) içerisinde yer alan ARIST serisinin 
editörler kurulunda yer almaktadır. Güleda Doğan, akademik iletişim, açık bilim ve bilgi yönetimi 
konularında ulusal ve uluslararası ölçekte geliştirdiği ağlar ve Zehra Taşkın ile birlikte kurdukları 
Scholarly Communication Network çerçevesinde çeşitli projeler ve araştırmalar yürütmekte, iSchools 
organizasyonunun aktif bir üyesi olarak Hacettepe Üniversitesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümünü 
temsil etmekte ve bu küresel ağın yıllık toplantılarında etkin roller almaktadır. Türk Kütüphaneciliği 
dergisinin yayın kurulunda uzun yıllar görev almış olan Doğan, aynı zamanda Scientometrics, Journal 
of Informetrics gibi alanın önde gelen uluslararası dergilerinde düzenli olarak hakemlik yapmaktadır. 
Akademik ilgi alanları arasında üniversite sıralamaları, bilimsel iletişim, açık erişim, araştırma 
değerlendirme sistemleri ve araştırma verilerinin yönetimi yer alan Güleda Doğan, bugüne dek birçok 
ulusal ve uluslararası araştırma projesinde araştırmacı ya da yürütücü olarak görev almıştır. Doğan, 
TÜBİTAK tarafından desteklenen ve “Jeopolitik Dinamikleri Dikkate Alan Sorumlu Araştırma 
Değerlendirme Politikalarıyla Şaibeli Yayıncılık Uygulamalarının Engellenmesi” başlığını taşıyan 
bilimsel araştırma projesinde araştırmacı olarak çalışmaktadır ve yine TÜBİTAK BİDEB 2218 Yurt İçi 
Doktora Sonrası Araştırma Burs Programı kapsamında desteklenen ve yakın zamanda tamamlanan 
“Uluslararası Üniversite Sıralamalarının Sorumlu Araştırma Bağlamında Değerlendirilmesi” başlıklı 
projenin yürütücülüğünü üstlenmiştir. 
 



 Demet Soylu (Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi) 

Demet Soylu, 2010 yılında Hacettepe Üniversitesi İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümünde lisans eğitimini 
tamamlamış, aynı üniversitenin İngilizce Öğretmenliği Bölümünden İngilizce Öğretmenliği sertifikası almış, 
ardından Türkiye Ulusal Ajansı tarafından desteklenen Comenius Programı kapsamında İsveç'te Comenius Dil 
Asistanı olarak görev yapmıştır. 2016 yılında Hacettepe Üniversitesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümünde “Günlük 
bilgi gereksinimi ve bilgi arama davranışları üzerine bir çalışma: Ankara Adnan Ötüken İl Halk Kütüphanesi 
Örneği” başlıklı tezi ile yüksek lisans eğitimini tamamlayan Soylu, 2022 yılında ise “Oyunlaştırmayla 
Zenginleştirilmiş Bilgi Okuryazarlığı Hibrit Eğitiminin Öğrenci Başarısına Etkisi” başlıklı tez çalışması ile yine aynı 
Bölümden doktora derecesi almıştır. Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümünde 
2013-2022 yılları arasında araştırma görevlisi olarak çalışmış olan Soylu, 2022 Kasım ayından beri aynı Bölümde 
öğretim üyesi olarak görev yapmaktadır. Demet Soylu, yaşam boyu öğrenme, oyunlaştırma kuramları ve 
yaklaşımları, bilgi okuryazarlığı eğitimi, yeşil ve sürdürülebilir kütüphaneler, kütüphane ve müze binaları, eğitim 
kuramları, günlük bilgi gereksinimi, bilgi arama davranışı, motivasyon kuramları, öğrenme tasarımı gibi konularda 
araştırmalar yürütmektedir. Erasmus Plus programları ve projeleri ile de ilgilenen Soylu, 2015-2016 yıllarında 
Türkiye Ulusal Ajansı bünyesinde Gençlik Eğitimi alanında gerçekleştirilen Erasmus Plus Gençlik 
Değişimi/Gençlik Çalışanları Hareketliliği projelerinde dış uzmanlık yapmıştır. Soylu, 2017 yılından beri Türkiye 
Ulusal Ajansı Mesleki Eğitim Koordinatörlüğü biriminde Mesleki Eğitim Takımı Üyesi (nVET Uzmanı) olarak 
çalışmakta, çeşitli ülkelerde gerçekleştirilen Erasmus eğitim kurslarında ve projelerde yer almaktadır. 
 
 

  Ezgi Uğurlu (Bilkent Üniversitesi) 

Ezgi Uğurlu, 2018 yılında Hacettepe Üniversitesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümünden mezun olmuştur. 
Mezuniyetinin ardından, stajını da yaptığı Gemini Bilgi Teknolojileri firmasında eğitim uzmanı olarak çalışmaya 
başlayan Uğurlu, dört yıllık firma deneyimi süresince, firmanın temsil ettiği tüm veri tabanlarının kullanıcı 
eğitimlerini yürütmüştür. 2022 yılında Bilkent Üniversitesi Kütüphanesine geçerek kariyerini kütüphanecilik alanına 
yönlendiren Uğurlu, halen bu Kütüphanede Referans Hizmetleri Koordinatörü olarak görev yapmakta; kullanıcı 
eğitimi, bilgi okuryazarlığı, bilimsel iletişim ve araştırma destek hizmetleri alanlarında çalışmalar yürütmekte, 
sosyal medya ve kullanıcı deneyimi konularında yenilikçi uygulamalar geliştirmektedir. Aynı zamanda Bilgi ve 
Belge Yönetimi alanında yüksek lisans eğitimine de devam etmekte olan Ezgi Uğurlu, akademik kütüphanelerde 
kullanıcı odaklı hizmetlerin geliştirilmesine yönelik projelerde aktif rol almaktadır.    
 

 
 



 
 

15.00-16.00: Panel  
“Kariyer öyküleri” 

 
 
 
 

 Belgüzar Aksoy Gürer (Zonguldak İl Halk Kütüphanesi) 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin Mağusa şehrinde doğan Belgüzar Aksoy Gürer, 2012 yılında Hacettepe 
Üniversitesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümünden mezun oldu. İki kuzeninin işitme engelli olması ve onların eğitim 
süreçlerinde annesinin üstlendiği rol, erken yaşlardan itibaren Aksoy Gürer’in engellilere yönelik duyarlılığını 
şekillendirdi. Şu anda Zonguldak İl Halk Kütüphanesinde kütüphane müdürü olarak görev yapan Aksoy Gürer, 
erişilebilirlik alanındaki kariyerine Antalya İl Halk Kütüphanesi Engelliler Biriminde kütüphaneci olarak başladı ve 
burada yaklaşık on yıl boyunca engellilerin bilgiye erişimini kolaylaştırmaya yönelik çalışmalara öncülük etti. 
Engellilerin hayatın her alanında var olması gerektiğine inanan Aksoy Gürer, onların eğitim, kültür ve sanat 
alanlarında da engelsiz bireyler kadar yer alabilmeleri için geliştirdiği projeleri çeşitli kurum ve STK’larla işbirliği 
yaparak hayata geçirdi. İşaret dili eğitimi alarak, “İşaret Diline Merhaba” atölyeleri düzenlemeye başlayan ve bu 
atölyeler ile işaret dili ve işitme engellilik konularına dikkat çekmeyi amaçlayan Aksoy Gürer, ayrıca görme 
engellilerle kurduğu bağlar ve gerçekleştirdiği etkinlikler nedeniyle görme engelliler tarafından onurlandırılmıştır. 
İşitme engellilerin okuma kültürü oluşturabilmesi adına “Kitaba Bak!” projesini tasarlayan ve bu proje ile 
İstanbul’da gerçekleştirilen Yayıncılık Fikir Maratonu’nda (Ideathon) 53 fikir arasından birincilik kazanan Aksoy 
Gürer’in bu fikri “kitAP+” adıyla Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından hayata geçirilmiştir. Proje, her ülkenin 
kendine özgü işaret dili olması nedeniyle dünya çapında uygulanabilir bir potansiyele sahiptir. Belgüzar Aksoy 
Gürer, 2022 yılında Microsoft ve Habitat Derneğinin ortaklaşa düzenlediği “Teknolojinin Kadın Liderleri” 
yarışmasında “Engelleri Aşan Kadın” kategorisinde birincilik ödülüne layık görülmüş ve tüm bu çalışma ve 
ödüllerinden dolayı 2023 yılında dönemin Antalya Valisi Ersin Yazıcı’dan “Başarı Belgesi” almıştır. Erişilebilirlik ve 
kapsayıcılık alanında yaptığı çalışmalarla 2024 yılında TOYP (Ten Outstanding Young Person) Türkiye ayağında 
Kültürel Başarı dalında Türkiye Birinciliğine layık görülen Belgüzar Aksoy Gürer, 2025 yılında Dünya birinciliği 
hedefiyle çalışmalarına devam etmektedir.  
 

 



 Tuğba Güngör (Lokman Hekim Üniversitesi) 

Tuğba Güngör, Hacettepe Üniversitesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümünden 2020 yılında mezun olmuştur ve ikinci 
lisans eğitimine Anadolu Üniversitesi Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümünde devam etmektedir. Kariyerinin 
başlangıcında Güngör, TRT’de grafik alanında staj yapmış, Diyanet İşleri Başkanlığı Kütüphanesinde sınıflama, 
kataloglama ve veri girişi çalışmaları yürütmüş, Türkiye Petrolleri A.O. Genel Merkezinde kütüphane kurulumunda 
yer alarak kataloglama ve dijitalleştirme projelerine katkı sağlamıştır. Tuğba Güngör, Lokman Hekim Üniversitesi 
Kütüphane ve Dokümantasyon Biriminde başladığı tam zamanlı görevine Akademik Veri Yönetim Uzmanı olarak 
devam etmektedir. Üniversite bünyesindeki öğretim elemanlarının tanımlayıcı bilgileri ile AVESİS, Google 
Akademik, Web of Science, Scopus, PubMed gibi veri tabanlarına işledikleri veya bu veri tabanlarından 
izlenebilen bilgi varlıklarının, belirlenen kurallar çerçevesinde tanımlanması, üretilmesi, bütünleştirilmesi, yaşam 
döngüleri boyunca doğruluk, bütünlük, güncellik gibi kalite unsurlarına uygunluğunun sağlanması, dokümanların 
yönetimi, akademik görünürlüğün artırılması ve uluslararası değerlendirme kriterleri üzerine çeşitli faaliyetler 
yürütülmesi, Tuğba Güngör’ün görevleri arasında yer almaktadır. Güngör ayrıca, strateji geliştirme ve kalite 
güvence süreçlerinde görev alarak Üniversitenin hedefleri doğrultusunda çalışmalar yürütmüş, Araştırma 
Üniversitesi Projesi kapsamında Kurumda aktif görev alarak; verilerin formatlanması, bilgi sağlama, istatistiksel 
raporlama süreçlerinde sorumluluk üstlenmiştir. Akademik alanda da çalışmalar yürüten Tuğba Güngör’ün, açık 
erişimli kaynak kullanımı, coğrafi ürün bilgi sistemleri ve bibliyometri konularında bildirileri ve yayımlanmış bir 
makalesi bulunmaktadır. Dijital pazarlama, stres yönetimi, işe alım süreçleri ve kalite yönetim sistemleri gibi 
alanlarda çeşitli sertifikalara sahip olan Güngör, veri yönetimi, akademik görünürlük ve kalite güvence sistemleri 
alanlarında profesyonel kariyerinde ilerlemeye devam etmekte, sosyal hayatında aktif olarak tenis ve yüzme 
sporlarıyla ilgilenmektedir.  
 

 

 Selma Shala (Université Marie et Louis Pasteur - SKINsoft IT Lab) 

2019 yılında Hacettepe Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümünde lisans, 2023 yılında ise yine aynı Bölümde yüksek 
lisans eğitimlerini onur derecesi ile tamamlamış olan Selma Shala, açık erişim, bilgi edinme hakkı, açık erişim 
politikaları, arşiv yönetimi ve çocuk edebiyatı gibi konular üzerine çalışmalar yapmış, nadir kitaplar ve dijital beşeri 
bilimler alanında çeşitli araştırma projelerinde görev almıştır. Shala, halen Fransa'da Université Marie et Louis 
Pasteur bünyesinde ikinci yüksek lisans eğitimine devam etmekte, nadir kitaplar ve dijital beşeri bilimler 
konusunda hazırlamakta olduğu tezi üzerine çalışmaktadır. Lisansüstü eğitimi süresince ilgi alanları; nadir 
kitaplar, ex-libris incelemeleri, dijital kataloglama yöntemleri, koleksiyon yönetimi ve programlama üzerine 
yoğunlaşan Shala, aynı zamanda SKINsoft IT Lab'de uzman stajyer olarak görev yapmakta, koleksiyon yönetimi 
yazılımları, kataloglama, veri girişi ve kullanıcı arayüzü iyileştirme ile ilgili çalışmalar gerçekleştirmektedir.  


